A
27
 D
 D Serisi Ø 16 mm Adaptörlü
Kumanda Butonlar›
Series Ø 16 mm Push
Buttons With Adapter
• ‹fllevsel özellikleri artt›r›lm›fl ve montaj›

Series Ø 16 mm Push Buttons With Adapter
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Blok Tipi
Contact Block Type
lflık*
Light
Buton Tipi
Button Type
Renk
Colour
Normal Açık
Normally Open
Normal Kapal›
Normally Closed
Ledli
Led
Dikdörtgen
Rectangle
D100DDB 1 - √ √ Beyaz / White
D100DDK 1 - √ √ K›rm›z› / Red
D100DDM 1 - √ √ Mavi / Blue
D100DDS 1 - √ √ Sar› / Yellow
D100DDY 1 - √ √ Yeflil / Green
D101DDB 2 - √ √ Beyaz / White
D101DDK 2 - √ √ K›rm›z› / Red
D101DDM 2 - √ √ Mavi / Blue
D101DDS 2 - √ √ Sar› / Yellow
D101DDY 2 - √ √ Yeflil / Green
D102DDB 1 1 √ √ Beyaz / White
D102DDK 1 1 √ √ K›rm›z› / Red
D102DDM 1 1 √ √ Mavi / Blue
D102DDS 1 1 √ √ Sar› / Yellow
D102DDY 1 1 √ √ Yeflil / Green
D200DDB - 1 √ √ Beyaz / White
D200DDK - 1 √ √ K›rm›z› / Red
D200DDM - 1 √ √ Mavi / Blue
D200DDS - 1 √ √ Sar› / Yellow
D200DDY - 1 √ √ Yeflil / Green
D202DDB - 2 √ √ Beyaz / White
D202DDK - 2 √ √ K›rm›z› / Red
D202DDM - 2 √ √ Mavi / Blue
D202DDS - 2 √ √ Sar› / Yellow
D202DDY - 2 √ √ Yeflil / Green
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Blok Tipi
Contact Block Type
lflık*
Light
Buton Tipi
Button Type
Renk
Colour
Normal Açık
Normally Open
Normal Kapal›
Normally Closed
Ledli
Led
Kare
Square
D100KDB 1 - √ √ Beyaz / White
D100KDK 1 - √ √ K›rm›z› / Red
D100KDM 1 - √ √ Mavi / Blue
D100KDS 1 - √ √ Sar› / Yellow
D100KDY 1 - √ √ Yeflil / Green
D101KDB 2 - √ √ Beyaz / White
D101KDK 2 - √ √ K›rm›z› / Red
D101KDM 2 - √ √ Mavi / Blue
D101KDS 2 - √ √ Sar› / Yellow

Series Ø 16 mm Push Buttons With Adapter
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Blok Tipi
Contact Block Type
lflık*
Light
Buton Tipi
Button Type
Renk
Colour
Normal Açık
Normally Open
Normal Kapal›
Normally Closed
Ledli
Led
Yuvarlak
Round
D100YDB 1 - √ √ Beyaz / White
D100YDK 1 - √ √ K›rm›z› / Red
D100YDM 1 - √ √ Mavi / Blue
D100YDS 1 - √ √ Sar› / Yellow
D100YDY 1 - √ √ Yeflil / Green
D101YDB 2 - √ √ Beyaz / White
D101YDK 2 - √ √ K›rm›z› / Red
D101YDM 2 - √ √ Mavi / Blue
D101YDS 2 - √ √ Sar› / Yellow
D101YDY 2 - √ √ Yeflil / Green
D102YDB 1 1 √ √ Beyaz / White
D102YDK 1 1 √ √ K›rm›z› / Red
D102YDM 1 1 √ √ Mavi / Blue
D102YDS 1 1 √ √ Sar› / Yellow
D102YDY 1 1 √ √ Yeflil / Green
D200YDB - 1 √ √ Beyaz / White
D200YDK - 1 √ √ K›rm›z› / Red
D200YDM - 1 √ √ Mavi / Blue
D200YDS - 1 √ √ Sar› / Yellow
D200YDY - 1 √ √ Yeflil / Green
D202YDB - 2 √ √ Beyaz / White
D202KDK - 2 √ √ K›rm›z› / Red
D202YDM - 2 √ √ Mavi / Blue
D202YDS - 2 √ √ Sar› / Yellow
D202YDY - 2 √ √ Yeflil / Green
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Blok Tipi
Contact Block Type
lflık*
Light
Buton Tipi
Button Type
Renk
Colour
Normal Açık
Normally Open
Normal Kapal›
Normally Closed
Ledli
Led
Yuvarlak
Round
D100YM30Y 1 - - √ Yeflil / Green
D102YM30Y 1 1 - √ Yeflil / Green
D200YM30K - 1 - √ K›rm›z› / Red
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Blok Tipi
Contact Block Type
lflık*
Light
Buton Tipi
Button Type
Renk
Colour
Normal Açık
Normally Open
Normal Kapal›
Normally Closed
Ledli
Led
Yuvarlak
Round
D100YE30 1 - - √ K›rm›z› / Red
D102YE30 2 - - √ K›rm›z› / Red
D200YE30 - 1 - √ K›rm›z› / Red
YUVARLAK YAYLI / ROUND, SPRING RETURN
MANTAR KAFALI YAYLI / MUSHROOM, SPRING RETURN
ŞOKLU TİP ACİL STOP / EMERGENCY STOP
YUVARLAK SEÇİCİ / ROUND SELECTOR
Siparifl Kodu
Order Code
Kontak Blok Tipi
Contact Block Type
lflık*
Light
Etiket
Button Plates
Pozisyon
Position
Buton Tipi
Button Type
Normal Açık
Normally Open
Normal Kapal›
Normally Closed
Ledli
Led
Düz
Flush
Yuvarlak
Round
D100YS20 1 - - 0-I 2 Pozisyon-Kal›c›l›
2 Position-Stay-Put √
D100YS21 1 - - 0-I 2 Pozisyon-Dönüfllü
2 Position-Spring Return √